
PACHET DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE COMUNA BARU

I.D.: 45372313

Data publicarii	03.04.20	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 185,23 RON - 185,23 RON

Descriere: denumire um cant pretftva valftva APETITO TRIUNGHI 140GR * BUC 4 4,59 18,36 CIUPERCI TAIATE 800GR BORCAN BUC 3 8,64 25,92 DULCEATA DE CAISE 250G ROUA BUC 3 6,157 18,47 FASOLE BOB MARE NATURA 1KG BUC 1 9,94 9,94 FASOLE TARANEASCA CU CARNACIOR BUC 4 4,698 18,79 MARGARINA DELMA 500GR BUC 1 3,56 3,56 MAZARE VERDE 400GR HOME GARDEN BUC 6 2,647 15,88 NAVODUL PLIN SARDINA SOS TOMAT BUC 6 2,808 16,85 OREZ BOB LUNG 1KG HG BUC 1 5,83 5,83 PATE PORC 100G ROTINA BUC 12 1,026 12,31 SLANINA AFUMATA TRADITIONALA M KG 1,2 19,983 23,98 ULEI SPORNIC 1L BUC 2 5,94 11,88 ZAHAR MARGARITAR 1KG KG 1 3,46 3,46
